Termolada

707999

Ultrakonnyd, tartds, tokéletes zarddassal. GN 1/1 edények
tarolasara hasznalhaté. 8 darab, egymastél 61 mm-re
elhelyezkedd vajat, melyekbe belecslisztathatok a GN edények.
Rogzitéprofil biztositja az edények stabil, csiszasmentes

tarolasat.

Miiszaki adatok
Fészkelhetd

Osszecsukhaté

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm)
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Bels§ hossz (mm)
Belsd szélesség (mm)
Belsé magasséag (mm)
GN méret

Hasznalhatd térfogat (L)

: Igen
: Nem

21

: Matrica
: 635

: 465

: 660

: 550

: 335

: 545

: GN 1/1
: 100

Szallitasi eloirasok

EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)
Netté témeg (kg)

: 8711369707999
: 39232990

1 4.78

1 4.78

Raklaponkénti értékesitési egysédg

Mérés
F6 anyagok
Materials

: 635x465x(H)660
: Mianyagok
: EPP (expandalt polipropilén)
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